15-02-2024 13:46:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No local em destaque há acúmulo de água em buracos nas vagas de carga e descarga e estacionamento. A
população relata que uma equipe da operação tapa buracos esteve ao local, porém parte dos buracos não foram
tapados.

para que realize operação tapa buracos na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2018

AVENIDA VASCONCELOS COSTA, 1220, AVENIDA VASCONCELOS COSTA, OSWALDO
REZENDE, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 3117/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 4 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total